
Uchwała Nr IX/69/ll 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 26 maja 2011roku

Załącznik Nr  ̂ do Protokołu Nr IX/11
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 26 maja 2011 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst z 2001 Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2011 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr IW26/11, Nr W41/11, Nr YII/50/11 i Nr VIII/64/11 oraz Zarządzeniu Wójta 
Gminy Lichnowy Nr 31/11, Nr 44/11 i Nr 63/11 o kwotę 100 043,oo zł .

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2011 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr IY/26/11 , Nr Y/41/11, Nr VII/50/ll i Nr YIII/64/11 oraz Zarządzeniu Wójta 
Gminy Lichnowy Nr 31/11, Nr 44/11 i Nr 63/11 o kwotę 100 043,00 zł .

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 14 493 061,72 zł, w tym:
- dochody majątkowe - 2 085 086,08 zł,
- dochody bieżące - 12 407 975,64 zł,
w tym : wyodrębnia się dotację celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie na kwotę 2 465 827,00 zł,

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 17 707 498,11 zł 
w tym:
- wydatki majątkowe - 5 431 627,08 zł 
W tym
a) Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 5 402 318,08zł

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 
Europejskiej - 3 359 383,50 zł

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów
do spółek prawa handlowego - 29 309,oo zł

- wydatki bieżące - 12 275 871,03 zł
W tym:

a) wynagrodzenia i pochodne - 5 763 314,43zł,
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych - 2 617 171,02zł

c) dotacje na zadania bieżące - 339 580,00 zł
d) wydatki na obsługę długu - 220 000,00 zł,
e) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3 236 597,00zł,
f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej -



99 208,58 z ł ,
w  t y m :  w y o d r ę b n i a  s i ę  w y d a t k i  n a  z a d a n i a  z  z a k r e s u  a d m i n i s t r a c j i  r z ą d o w e j

zlecone gminie w wysokości - 2 465 828,00 zł”

§3

Deficyt budżetowy w wysokości 3 214 436,39 zł zostanie pokryty przychodami z kredytów i 
pożyczek na zadania inwestycyjne w wysokości 3 214 436,39 zł,

§4

Ustala się limity wydatków na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków 
unijnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§5
Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne finansowane z budżetu gminy Lichnowy 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6
Ustala się kwotę dotacji podmiotowych dla instytucji kultury na łączną kwotę 261 300,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§7
Ustala się limity wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze 
umów lub porozumień zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

PRZEWODNICCY RADY 

W la d y sM i l  N a ce l

>/



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2011 rok.

Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian:
- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo wprowadza się kwotę 5 005 zł z tytułu rozliczeń z lat 

ubiegłych ,
-  w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa wprowadza się do budżetu kwotę 31 100 zł 

zwiększonych wpływów ze sprzedaży mienia oraz kwotę 20 zł z tytułu rozliczeń z lat 
ubiegłych,

-  w dziale 750 Administracja publiczna wprowadza się do budżetu kwotę 8 606 zł , w tym: 
rozliczenia z lat ubiegłych 155 zł oraz dochody z tytułu dzierżawy majątku -  8 451 z ł ,

-  w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  wprowadza się do 
budżetu kwotę 50 000 zł otrzymanej darowizny na remont pomieszczeń remiz strażackich w 
Lichnowach i Lisewie Malborskim,

-  w dziale 756 Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane i z ich poborem - wprowadza się 
do budżetu kwotę 237 zł zwiększonych wpływów z tytułu podatku leśnego,

-  w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się dochody o kwotę 4 950 zł z tytułu 
osiągniętych dochodów z najmu składników majątkowych, oraz rozliczeń z lat ubiegłych -  
4150 zł,

-  w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej dokonuje się korekty dochodów 
kwoty 0 ,08 zł w celu uzyskania zgodności planu z dysponentem środków,

-  w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego wprowadza się kwotę 125 zł 
uzyskanych z tytułu nałożonych kar,

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących korekt wydatków budżetowych :
-  w dziale 750 Administracja publiczna , w związku z zatrudnieniem pracowników robót 

publicznych dokonuje się przeniesienia wolnych środków w celu zwiększenia odpisu na ZFSS,
- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa przeznacza się kwotę 55 

000 zł tytułem wpłaty na fundusz celowy na zakup samochodu strażackiego dla Państwowej 
Straży Pożarnej w Malborku, wolne środki z tytułu zakupu samochodu strażackiego dla OSP w 
wysokości 2199 zł przeznacza się na zakup paliwa,

-  w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15 000 zł 
przeznaczonych na pokrycie kosztów dowozu uczniów do szkół,

-  w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej dokonuje się korekty planu 
wydatków kwoty 0 ,08 zł w celu uzyskania zgodności z dysponentem środków,
w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska wolną kwotę 10 000 zł przeznacza 

się na udzielenie dotacji celowej dla organizacji pożytku publicznego na wyłapywanie 
bezpańskich psów z terenu gminy Lichnowy,

-  w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przeznacza się kwotę 10 000 zł dotacji 
dla GOKiS w Lichnowach na organizację letnich festynów dla mieszkańców gminy oraz 
dokonuje się korekty planu wydatków w celu pokrycia kosztów odpisu na ZFSS,

- w dziale 926 Kultura fizyczna wolną kwotę w wysokości 10 000 zł przeznacza się na udzielenie 
dotacji dla stowarzyszeń na organizację zajęć sportowych ,



BUDŻET NA ROK 2011 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr IX /6 9 /ll z d n ia  26.05 2 0 1 1 r .
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

r  '
WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED

1
1

i i
ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1

ZMIANA 1
_L

(-) 1
i

(+) | 
_____________L

2 6 .05.2011r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 63/11 14 393 018,72
1
1

4 -1 1
l010l 
1 1

i
(rolnictwo i  łowiectwo

__1__________________________________________
1 078 117,00

1
1 0 , 0 0

T
5 005,00]

1
1 083 122,00

1
1 0 1 0 1 0

1
( in fra s tru k tu ra  wodociągowa i  san ita cy jn a 1 072 912,00

1
1 0 , 0 0

1
5 005 ,00 | 1 077 917,00

1 1 (wsi i 1
0970 (Wpływy z różnych dochodów 

_J__________________________________________
0 , 0 0

4_
0 , 0 0 5 005 ,00 | 

|
5 005,00

1 1 
1 7001
1 1___________

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
__1__________________________________________

485 753,08
1

4_
0 , 0 0

1
31 120 ,00 | 

____________ L
516 873,08

1 1
| 70005 (Gospodarka gruntami i  nieruchomościami 348 553,08

1
i 0 , 0 0 31 100 ,00 | 379 653,08

0770 |Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 1 1  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 31 100,00( 42 100,00

1 1 |własności oraz prawa użytkowania i
1 1 
1 1

(wieczystego nieruchomości 
_J___________________________________________ 4 . |

1 1
"0095 (Pozostała dz ia ła ln o ść 137 200,00 0 , 0 0 2 0 , 0 0 | 137 220,00

| 0970 
I 1

|Wpływy z różnych dochodów 
___________________________________________

0 , 0 0
4 .

0 , 0 0 2 0 , 0 0 | 
1

2 0 , 0 0

1 1
l750l

1
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

_ |___________________________________________
79 740,00

1

4 -
0 , 0 0

1
8 606,00 | 

I
8 8  346,00

1 1
175022 (Rady gmin 0 , 0 0

1
1 0 , 0 0

I
8 7 ,0 0 | 87,00

0970
1

|Wpływy z różnych dochodów 
_]___________________________________________

0 , 0 0
4 .

0 , 0 0 87 ,00 |
I

87,00

1
| 75023 [Urzędy gmin 7 519,00

1
0 , 0 0

1
8 519,00 16 038,00

0750 |Dochody z najmu i dzierżawy składników 0 , 0 0 i 0 , 0 0 8 451 ,00 | 8 451,00
(majątkowych Skarbu 1

1 1 |Państwa,jedn.samorządu teryt.lub i i 1
1 1 |innych jednos zalicz.do sektora i
! I |fin.publ. oraz innych umów o podobnym 1
1 1 |charakterze i

0970
1 I___________

(Wpływy z różnych dochodów 
_J___________________________________________

0 , 0 0 i
4 .

0 , 0 0 6 8 , 0 0 | 
i

68,00
1 1 
1754 |

1
|BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNE I OCHRONA 0 , 0 0 0 , 0 0

r
50 000 ,00 | 50 000,00

1 PRZECIWPOŻAROWA
_J___________________________________________ 4 - i

| 75412 (Ochotnicze s tra ż e  pożarne 0 , 0 0
1

0 , 0 0
r

50 000,00] 50 000,00
0960 (Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 0,00 i 0,00 50 000 ,00 | 50 000,00

1 1
1____I____________

(postaci pieniężnej
_ |___________________________________________

i
4 .

i
i

|756| DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 2 991 176,00
1
i 0 , 0 0

1
237 ,00 | 2 991 413,00

(fizycznych I OD INNYCH JEDNOSTEK i |
1 1 NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 1
1 1

i____________
(WYD ATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

_|___________________________________________
i

_i_ I1 1
| 75615 (Wpływy z podatku ro lnego,podatku 1 157 803,00

1
0 , 0 0

1
237,00 1 158 040,00

1 (leśnego, podatku od cz ynności i 1
1 |cywilnoprwanych, podatków i  o p ła t 1
1 | lokalnych od osób prawnych i  innych i 1
1 (jednostek organizacyjnych i 1

L _ 1 -i_  ----------  _ - _ _ _ 1  _ i - patrz na następna stronę -1 - -----------------> _ J



BUDŻET NA ROK 2011 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr IX /6 9 /H z d n ia  26.05 2 0 1 1 r .
Strona 2

1-----------------------
| DZ-ROZDZ-PAR.

1
WYSZCZEGÓLNIENIE

1
1

i i r  
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ

1

1
_ 1

ZMIANA
1

(-) 1 
__________ 1____

(+) | 
------------------- L

26 .05 .2011r.
i

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 63/11
1

14 393 018,72 |
1

n

1------1
0330 | Podatek leśny 

i

1
1
1

1
3,00 | 

1
0 , 0 0

r
237 ,00 | 

_____________|
240,00

1------1------------------
l801l
i i

1
|OŚWIATA I WYCHOWANIE
I

1
1
1

1
563 964,00 | 

1
0 , 0 0

r
4 950 ,00 | 

_____________L
568 914,00

1 1
80101

1
1 Szkoły podstawowe

1
1

1
408 929,00 | 0 , 0 0

1
1 156 ,00 | 410 085,00

n

0750 | Dochody z najmu i dzierżawy składników 1 0 , 0 0  j 0 , 0 0 800,00 | 800,00

1 1 |majątkowych Skarbu ! 1

1 1 | Państwa,jedn.samorządu teryt.lub i 1 !
| innych jednos zalicz.do sektora I 1

1 1 |fin.publ. oraz innych umów o podobnym
1 1 | charakterze 1

0970
i i

| Wpływy z różnych dochodów 
| _L_

0 , 0 0  I
________________ 1

0 , 0 0 356,00 | 
_____________L

356,00
i

1 1
'0113

1
1 Dowożenie uczniów do szkół

1
1 0 , 0 0  | 0 , 0 0

1
3 794 ,00 | 3 794,00

n

| 0970 | Wpływy z różnych dochodów 
|

1
I

0 , 0 0  j
________________ 1____

0 , 0 0 3 794,00 | 
_____________|_

3 794,00
1------1
853

1
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

1
55 352,64 0,08

1
0 , 0 8 1 55 352,64

1
i i

SPOŁECZNEJ
_L

1
1 _____________L

1 1------------------
| 85395

1
|Pozosta ła  d z ia ła ln o ść

1
1

1
55 352,64 [ 0,08

1
0 , 0 8 1 55 352,64

2007 | Dotacje celowe w ramach programów 1 52 132,75 | 0,08 o, ooj 52 132,67
1 [finansowanych z udzia łem środków 1
1 [europejskich oraz środków, o których 1 1

1 1 [mowa w art.5 ust.l pkt 3 oraz ust.3 pkt 1 !
[5 i 6 ustawy, lub pła tności w ramach 1 1

1 [budżetu środków europejskich I 1 1
2009 |Dotacje celowe w ramach programów 1 3 219,89 | 0,00 0,081 3 219,97

l [finansowanych z udzia łem środków i l
l [europejskich oraz środków, o których 1 i
l [mowa w art.5 ust.l pkt 3 oraz ust.3 pkt 1 i
l |5 i 6 ustawy, lub pła tności w ramach 1 l l

1 1 |budżetu środków europejskich i l
i i 1 i1 1 1 1 1
1 921 1
I 1

[kultura i  ochrona DZIEDZICTWA NARODOWEGO!
1___________________________________________L

0 , 0 0  |
________________ 1

0 , 0 0 125,00 | 
1

125,00

i
| 92195

n
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

7
1

1
0 , 0 0  | 0 , 0 0

1
125,00 | 125,00

0570 [Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 1 0,00 j 0,00 1 2 5 , Oo j 125,00
1 1
1____1____________

[od osób fizyczny ch
__________________________________________

1
_L_

1
________________ 1____

li
1 1 I l l 1 1 
1____1_____________ 1___________________________________________ 1_________________ 1________________________________ L 1

1________________
RAZEM

1
14 393 018,72 | 

________________ 1____
0,08

r
100 043,08 | 

____________ L_
14 493 061,72

j



B U D Ż E T  NA R O K  2011

WYDATKI

Załącznik n r  2 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy
Nr IX /69/11 z d n ia  26.05.2011r.

Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ

1 1
1 _ ________________1_

ZMIANA
________________ 1__

(-) 1 
__l_

(+)
____________  l

26.05 2 0 1 1 r .

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 63/11 17 607
1

455,U  | 
1

I
750

1 l 
|ADMINISTRACJA PUBLICZNA

1
1  616

I
062,00

1
455,80

T
4 5 5 ,8 0 | 

______________  i
1  616 062,00

1------------------
| 75023

1 1 
| Urzędy gmin 1 420 041,00 | 455,80

r
4 5 5 ,8 0 | 1 420 041,00

4 0 1 0 |Wynagrodzenia osobowe pracowników 820 0 0 0 , 0 0  j 4 5 5 , 8 0 0 , 0 0 1 819  5 4 4 ,2 0
4 440 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 19 1 3 6 , 9 4  j 0 , 0 0 4 5 5 , 8 0 1 19 5 9 2 ,7 4

l
| socjalnych
i I 1 ________________ |_

------1
754

\
|BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNE I OCHRONA 106 600,00 2 199,00

r
107 24 2 ,0 0 | 2 1 1 643,00

1
i

|PRZECIWPOŻAROWA
1 ________ 1__ ________________ L

1
| 75410

1
| KOMENDY WOJEWÓDZKIE PAŃSTWOWEJ STRAŻY

1
0 , 0 0  | 0 , 0 0

r
55 0 00 ,00 | 55 0 0 0 , 0 0

I |POŻARNEJ
6 120 |Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy | 0 , 0 0  | 0 , 0 0 55  0 0 0 , 0 0 | 55  0 0 0 ,0 0

| celowych
1

1
________ 1__ ________________ |_1

| 75412 1 Ochotnicze s tra ż e  pożarne 106 600,00 | 2 199,00
r

52 242 ,00 | 156 643,00
4 210 | Zakup materiałów i wyposażenia 15 6 0 4 , 0 0  | 0 , 0 0 2 2 4 2 , 0 0 | 17 8 4 6 ,0 0
4 270 | Zakup usług remontowych 6 0 0 , 0 0  j 0 , 0 0 50  0 0 0 , O o j 50 6 0 0 ,0 0
6060 |Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek | 55 0 0 0 , 0 0  j 2 1 9 9 , 0 0 0 , 0 0 1 52 8 0 1 ,0 0

i | budżetowych
i___________________________________________|_ ________ 1_

1
________________L

------1
8011 OŚWIATA I WYCHOWANIE

1
6 290 125,11 | 

________ 1__
15 000,00

I
0 , 0 0 1 

1
6 275 125,11

1------------------
| 80113 1 Dowożenie uczniów do szkół 143 155,00 | 15 000,00

I
0 , 0 0  | 128 155,00

4300 | Zakup usług pozostałych 
i 1

138 6 5 5 , 0 0  | 

________ |_
15  0 0 0 , 0 0 o ,  o o j 123 6 5 5 ,0 0

------1
8531 I POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 61

1
332,56 | 0,08

1
0 , 0 8 1 61 332,56

1 SPOŁECZNEJ
1 ________ 1 11

| 85395 1 Pozostała d z ia ła ln o ść 61
I

332,56 | 0,08
1

0 , 0 8 1 61 332,56
4177 | Wynagrodzenia bezosobowe 23 8 5 6 , 5 0  j 0,08 0 , 0 0 1 23 8 5 6 ,4 2
4179 |Wynagrodzenia bezosobowe 

i |
1 4 7 3 , 5 0  j 

________ L _

0 , 0 0 0,08 j
________________L

1 4 7 3 ,5 8

900 |
n

|GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 332 902,00 1 0  0 0 0 , 0 0
r

1 0  0 0 0 , 0 0 | 332 902,00

|__
|ŚRODOWISKA
1 1

1
________ |_

i
________________(_

| 90003 1 Oczyszczanie m iast i  wsi 63 0 0 0 , 0 0  | 1 0  0 0 0 , 0 0
r

1 0  0 0 0 , 0 0 | 63 0 0 0 , 0 0

2 360 | Dotacje celowe z budżetu jednostki 0,00 j 0,00 10 000,00 | 10 000,00
1 | samorządu terytorial nego, udzielone w 1 l
1 | trybie art.221 ustwy, na finansowanie 1 I

| lub dofinansowanie zadań zleconych do 1
| realizacji organ izacjom prowadzącym 1

1 | działalność pożytku publicznego
4300 | Zakup usług pozostałych 

i 1
62 500,00 I 

1
1 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 |

1
52 500,00

1
9211

i
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO|

I___________________________________________L
276

1
500,00 | 

________ 1_
546,97

r
10 546,97 |

_ ____________ L
286 500,00

I 1 1 I
L _ 1 ________ 1. 1 .1. patrz na następna stronę .1---------------> _ J



BUDŻET NA ROK 2011 Załącznik n r 2 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

W YDATKI Nr IX /6 9 /l l  z d n ia  26 .05 .2011r.
Strona 2

1------------------------
| DZ-ROZDZ-PAR.

“ i ---------------------------------------------------------------- r
WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET

------------ 1----------------------- r
PRZED | ZMNIEJSZENIA |

i
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

~ 1

1 1
1 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

ZMIANA
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _

(-) 1 
__ L

(+)
__--------------------L

2 6 . 0 5 . 2 0 1 1 r .
i

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 6 3 / 1 1 1 7  6 0 7
1

4 5 5 , 1 1  | 
1

1

|
1
| 9 2 1 0 5

1 1 
1 Pozostałe  zadania w zak res ie  k u ltu ry 2 5

1
2 0 0 , 0 0  | 5 4 6 , 9 7

r
5 4 6 , 9 7 | 2 5  2 0 0 , 0 0

1

4010 | W y n a g r o d z e n i a  o s o b o w e  p r a c o w n i k ó w 10 3 0 4 , 0 0  | 5 4 6 , 9 7 0 , 0 0 1 9 7 5 7 ,0 3
4440 | O d p i s y  n a  z a k ł a d o w y  f u n d u s z  ś w i a d c z e ń 0 , 0 0  | 0 , 0 0 5 4 6 , 97  j 5 4 6 ,9 7

1
i i

| s o c j a l n y c h
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L

1
| 9 2 1 0 9 Domy i  ośrodki k u ltu ry  , ś w ie tlic e  i 2 0 1 3 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 1 0  0 0 0 , 0 0 | 2 1 1  3 0 0 , 0 0

jkluby 1
2 4 8 0 | D o t a c j a  p o d m i o t o w a  z  b u d ż e t u  d l a 196 3 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 1 0  0 0 0 , 0 0 | 2 0 6  3 0 0 ,0 0

i i
| s a m o r z ą d o w e j  i n s t y t u c j  i  k u l t u r y  
| 1

1
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i _ ________________L

i------1-----------------
1 9 2 6 1
i i

n
KULTURA FIZYCZNA

I_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L
216 943,28 | 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1—
1 0  0 0 0 , 0 0 1 0  0 0 0 , 0 0 | 

________________L
216 943,28

1 1------------------
| 92605 1 Zadania w zak res ie  k u ltu ry  fizyczne j 37 625,00 | 1 0  0 0 0 , 0 0 1 0  0 0 0 , 0 0 | 37 625,00

\  2 8 2 0 | D o t a c j a  c e l o w a  z  b u d ż e t u  n a  f i n a n s o w a n i e ! 0 , 0 0  | 0 , 0 0 10  0 0 0 , 0 0 | 10  0 0 0 ,0 0

1 | l u b  d o f i n a n s o w  a n i e  z a d a ń  z l e c o n y c h  d o

1 | r e a l i z a c j i  s t o w a r z y s z e n i o m 1
4170 [ W y n a g r o d z e n i a  b e z o s o b o w e 17 8 5 0 , 0 0  | 7 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 10  8 5 0 ,0 0
4210 | Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i  w y p o s a ż e n i a  

i _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L
4 8 5 0 , 0 0  | 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _
3 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L
1 8 5 0 ,0 0

I------1 1 l i  i ł
i i ____i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ l

1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

RAZEM 17 607
i

455,11 | 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _

38 201,85
1

138 244 , 85| 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L

17 707 498,11
_ J

PRZEWGDNrC

W ładyjsi



Środk. ^udżetu na finansowanie inwestycji w » xu 2011 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/69/11
Rady Gminy Lichnowy z dnia 26.05.2011 r.

K la sy fikac ja

Jednostka
odpow iedz.
za
rea lizac ję

W a rto ść
koszto rysow a
inwestycji

N ak łady 
pon ie s ione  w 
latach
poprzedn ich

W yda tk i w 
roku
budżetowym
2011

Term in Źródła finansow an ia

Lp. dz ia ł rozdzia ł § N azw a projektu, zadan ia , program u rozp. zak. budże t gm iny W F O Ś iG W kredyt P R O W F O G R R P O

1 0 1 0 0 1 0 1 0

6050
Budow a kana lizac ja  san itarne j w 
m ie jscow ośc i L ichnow y w gm in ie  
L ichnow y

G m ina
L ichnow y 3 260 664

376 301 722 100

2008 2011

722 100
6057 446 575 1 070 469 1 070 469

6059 186 446 458 773 80 873 377 900

2 0 1 0 01 0 1 0

6050
Budow a kana lizac ji santiarnej w 
m ie jscow ośc i L ichnów ki i Dąbrow a 
w  gm in ie  L ichnow y

G m ina
L ichnow y 2 711 305,86

10 395 346 128,14

2009 2012

346 128,14

6057 35 437 578 324,78 578 324,78

6059 11 813 192 774,94 30 541 162 233,94

3 0 1 0 0 1 0 1 0 6050

Budow a kana lizac ji san itarnej w 
m ie jscow ośc i Boręty  P ie rw sze  w 
gm in ie  L ichnow y

G m ina
L ichnow y 842 600 23 194 7 732 2010 2013 7 732

4 0 1 0 0 1 0 1 0 6050

P o m o c  d la  gm iny  N ow y S ta w  na 
op racow an ie  dokum en tac ji projektowej 
budow y bezpo ś red n iego  po łą czen ia  
ko lekto ra  p rzesy łow ego  s ie c i kana liza c ji 
L isew o  M a lb o rsk ie  - N ow y S ta w  z  siec ią , 
p rze sy ło w ą  N ow y  S taw  - M a lbo rk

G m ina
L ichnow y 15 000 15 000 2011 2011 15 000

5 400 40002 6010 Zakup  udz ia łów  w  spó łce  C W Ż
G m ina
L ichnow y 87 927 29 309 2010 2012 29 309

6 600 60014 6300
P o m o c  d la Pow iatu M a lbo rsk iego  
na m odern izację  dróg

G m ina
L ichnow y 2 853 300 779 563 779 563 2011 2011 779 563

7 700 70005 6060
Zakup  n ie ru chom ośc i gruntowej w 
L ichnów kach  Drug ich

G m ina
L ichnow y 3 500 3 500 2011 2011 3 500

8 700 70005 6060
Zakup  n ie ru chom ośc i gruntowej w 
S zym ankow ie

G m ina
L ichnow y 16 500 16 500 2011 2011 16 500

9 754 75410 6120

D o tacja  d la  K o m e n dy  W o jew ó dzk ie j 
Państw ow e j S tra ży  P o ża rne j na za ku p  
s am o ch o du  s tra ża ck ie go  d la  Państw ow ej 
S tra ży  Po ża rn e j w  M a lborku

G m ina
L ichnow y 55 000 55 000 2011 2011 55 000

10 754 75412 6060 Zaku p  sam ochodu  straża ck iego
G m ina
L ichnow y 55 000 52 801 2011 2011 52 801

11 801 80101

6050

Budow a  sa li g im nastyczne j p rzy  Z e sp o le  
S z k ó ł w  S zy m a n ko w ie  w  gm in ie  L ichnow y

G m ina
L ichnow y 2 169 850

30 000

2009 2011

30 000

6057 643 539 439 647,75 439 647,75

6059 643 359 439 647,75 439 647,75

12 801 80195

6050

Z a k u p  ze s taw ó w  kom pute row ych  do G m ina
L ichnow y 7 291,44

1 363,44

2011 2011

1 363,44

6057 4 149,60 4149,60
6059 punktu b ib lio te cznego  w  S zym a n ko w ie 1 778,40 1 778,40



Środk> >udżetu na finansowanie inwestycji w k xu 2011 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/69/11
Rady Gminy Lichnowy z dnia 26.05.2011 r.

K la sy fikacja

N azw a projektu, zadan ia , program u

Jedno stka
odpow iedz.
za
rea lizac ję

W a rto ś ć
koszto rysow a
inwestycji

N ak łady 
pon ie s ione  w 
latach
pop rzedn ich

W yda tk i w 
roku
budżetowym
2011

Term in Źródła finansow an ia

Lp. dz ia ł rozdzia ł § rozp. zak. budże t gm iny W F O Ś iG W kredyt P R O W F O G R R P O

13 900 90004 6050

Zagospoda row an ie  p rzestrzen i 
parku w L ichnow ach  w  gm in ie  
L ichnow y

G m ina
L ichnow y 66 247 3 000 63 247 2009 2011 25 000 38 247

14 921 92109 6220

W ykonan ie  dokum netacji 
techn iczne j m odern izacji św ie tlicy 
w ie jskie j w  Borę tach  w si

G O K IS
L ichnow y 5 000 0 5 000 2011 2011 5 000

15 926 92601

6050 Budow a kom p leksu  sportowo- 
rekreacy jnego w  L ichnow ach  w 
gm in ie  L ichnow y w celu 
zw ię k szen ia  in tegracji i aktyw izacji 
m ieszkań ców

G m ina
L ichnow y 178 818,28 2009 2011

6057 86 909,14 86 909,14

6059 5 000 86 909,14 86 909,14

Razem 12 328 004 3 164 622 5 486 627,08 1 660 517,73 1 608 362 0 620 721 1 597 025,89

PR2EWOONOĄCY RADY

WładyhM>/f\racel



z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych R ady  G m iny  L ichnow y z  dnia 26  05  2011 r

Limity wydatków programy i projekty realizowane ze śr^ków pochodzących
3 J r  ^  J Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/69/11

K lasy fikacja

N azw a projektu, zadan ia , program u

Jednostka  
odpow iedz, za  
rea lizac ję

W a rto ść
projektu/zada
nia

Nakłady 
pon ie s ione  w 
latach
pop rzedn ich

W ydatk i w 
roku
budżetow ym
2011

Term in Źród ła finansow an ia

LP dz ia ł rozdzia ł § rozp. zak.
środk i
w łasne P R O W R P O

P O  Kapitał 
Ludzk i

1 0 1 0 0 1 0 1 0

6050

Budow a kana lizac ji san itarne j w  m ie jscow ośc i 
L ichnow y w  gm in ie L ichnow y - etap I G m ina  L ichnow y 3 260 664

376 031 722 100

2008 2011

722 100

6057 446 575 1 070 469 1 070 469
6059 186 446 457 873 457 873
4307

Zakup  tab lic  in form acyjnych

2 100 2 100

4309 900 900

2 0 1 0 0 1 0 1 0

6050

Budow a kana lizac ji san itarnej w  m ie jscow ośc i 
L ichnów ki i Dąbrow a w gm in ie  L ichnow y G m ina  L ichnow y 3 336 603

10 395 246 128,14

2011 2012

346 128,14
6057 35 437 578 324,78 578 324,78

6059 11 813 192 774,94 192 774,94

3 750 75095 "Ja  tam  do U rzędu  nie chodzę , w o lę  ich unikać" 

Sk ładk i na ubezp ieczen ia  sp o łeczne  

Sk ładk i na ubezp ieczen ia  sp o łeczne  

Sk ładk i na Fundu sz  P racy  

Sk ładk i na Fundu sz  P racy  

W ynag rod zen ie  be zosobow e  
W ynag rod zen ie  be zosobow e

G m ina  L ichnow y

21600 21600 2011 2011 21600

4117 2663,88 2663,88 2663,88

4119 110,76 110,76 110,76

4127 432,24 432,24 432,24

4129 18 18 18

4177 17642,28 17642,28 17642,28
4179 732,84 732,84 732,84

4 801 80101

6050

Budow a sa li g im nastyczne j przy Ze spo le  S zkó ł w 
S zym ankow ie  w gm in ie  L ichnow y G m ina  L ichnow y 2 169 850

30 000

2010 2011

30 000

6057 643 539 439 647,75 439 647,75

6050 643 359 439 647,75 439 647,75

5 801 80195

B ib lio teka w  s ie c i - za kup  sp rzętu  kom puterow ego 
z  dostępem  do Internetu do  punktu b ib lio tecznego  
w S zym ankow ie

Zakup  m ateria łów  i w yposażen ia  

Zakup  m ateria łów  i w yposażen ia  

Zakup  m ateria łów  i w ypo sażen ia  

Zakup  usług pozosta łych  

Zakup  usług pozosta łych  

Zakup  usług pozosta łych

S zko len ia  p racow n ików  n iebędących  członkam i 
korpusu s łużby  cyw ilnej
S zko le n ia  p racow n ików  n iebędących  członkam i 
korpusu s łużby  cyw ilnej

S zko le n ia  p racow n ików  n iebędących  członkam i 
korpusu s łużby  cyw ilnej

W ydatk i na zakupy  inw estycyjne jednostek 
budżetow ych

G m ina  L ichnow y 9351 ,11 2011 2011 9 351,11

4210 180,72 180,72

4217 550,00 550,00

4219 235,72 235,72

4300 34,50 34,50
4307

4309
105,00 105,00

45,00 45,00

4700 169,93 169,93

4707 517,16 517,16

4709

6060

221,64 221,64

1 363,44 1 363,44



Limity wydatków r programy i projekty realizowane ze śr^ ków pochodzących
. . .  A . . . . . . . .  . . . . .  . Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/69/11z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych Rady Gminy Lichnowy z dnia 26 05 2011 r

K lasy fikacja Term in Źród ła finansow an ia

LP dz ia ł rozdzia ł § N azw a projektu, zadan ia , program u

Jednostka  
odpow iedz, za  
rea lizac ję

W a rto ść
projektu/zada
nia

Nakłady 
pon ie s ione  w 
latach
pop rzedn ich

W ydatk i w 
roku
budżetowym
2011 rozp. zak.

środk i
w łasne P R O W R P O

P O  Kapitał 
Ludzk i

6067
W ydatk i na zakupy  inw estycyjne jednostek  
budżetow ych 4 149,60 4 149,60

6069
W ydatk i na zakupy  inw estycyjne jednostek  
budżetow ych 1 778,40 1 778,40

6 853 85395
Rozw ój aktyw izacji spo łeczno -zaw odow ej w  G m in ie  
L ichnow y G O P S 61 332,56 61 332,56 2011 2011 61 332,56

3119 Św iad czen ia  sp o łeczne L ichnow y 5 979,92 5 979,92
4017 W ynag rod zen ia  o sobow e  pracow n ików 9 127,09 9 127,09
4019 W ynag rod zen ia  o sobow e  pracow n ików 563,71 563,71
4117 Składk i na ubezp ieczen ia  sp o łe czne 1 454,04 1 454,04
4119 Składk i na ubezp ieczen ia  sp o łeczne 89,81 89,81
4127 Sk ładk i na Fundu sz  P racy 223,65 223,65
4129 Sk ładk i na Fundu sz  P racy 13,79 13,79
4177 W ynag rod zen ia  bezosobow e 23 856,42 23 856,42
4179 W ynag rod zen ia  bezosobow e 1 473,58 1 473,58
4217 Zakup  m ateria łów  i w ypo sażen ia 734,23 734,23
4219 Zakup  m ateria łów  i w ypo sażen ia 45,29 45,29
4307 Zakup  usług pozosta łych 16 737,24 16 737,24
4309 Zakup  usług pozosta łych 1033,79 1033,79

6050

6057 2 500 86 909,14 86 909,14

92601 6059 178 818,28 2 500 86 909,14 86 909,14

926 4177
Budow a kom p leksu  sportow o-rekrecyjnego w 
L ichnow ach  w  gm in ie  L ichnow y w  celu  zw ię k szen ia  
in tegracji i aktyw izacji m ieszkańców

1650,00

7 4179 G m ina  L ichnow y 1650,00 2009 2011
4217 1912,50
4219 1912,50
4307 1500,00

92605 4309 10125,00 1500,00 5062,50 5062,50

750 75075
4307 500,00
4309 1000,00 500,00 500,00 500,00

PRZEWÓD

Wład



Załącznik Nr 5 do Uchwały IX/69/11 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 26 maja 2011 roku

Z E S T A W IE N IE  D O T A C J I  P O D M IO T O W Y C H  

N A  R O K  B U D Ż E T O W Y  2 0 1 1

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji
Podstawa prawna 
upoważniająca do 
otrzymania dotacji

Kwota
dotacji

zł

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 
i Sportu w Lichnowach

ustawa z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności 
kulturalnej

211 300

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Lichnowach

ustawa z dnia 27 czerwca 
1997 o bibliotekach oraz 
ustawa z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności 
kulturalnej

50 000

Ogółem 261 300

PRZEWÓD



Załączn ik Nr 6 do Uchwały N r IX/69/11 
Rady Gm iny Lichnowy 

z dnia 26 maja 2011 roku
Ś R O D K I B U D Ż E T U  G M IN Y  N A  F IN A N SO W A N IE  W Y D A T K Ó W  Z W IĄ ZA N Y C H  

Z  R E A L IZ A C J Ą  Z A D A Ń  W S P Ó L N Y C H  R E A L IZ O W A N Y C H  W  D R O D Z E  U M Ó W  I P O R O Z U M IE Ń  na rok  2011,

l.p. Klasyfikacja
W artość

kosztorysowa
inwestycji

jednostka
realizująca

zadanie

Finansów. Termin Źródło finansowania
dział rozdział § Nazwa zadania w 2011 

budżet gminy
rozpocz. zakon.

dotacje /
pomoc
finansowa

mieszkańcy środki własne śr. UE kredyt

1 600 60014 6300

Dotacja ce low a na pom oc finansow ą dla Pow iatu M alborskiego na 
m odern izację dróg powiatowych położonych na terenie gm iny 
L ichnow y

Pow iat
M albork 779 563 2011 2011 779 563

2 710 71004 2320

dotacja celow a dla powiatu na zadan ia b ieżące  rea lizow ane na 
podstaw ie porozum ień m iędzy jst - rea lizacja zadań komisji 
urbanistycznej

Pow iat
Malborski 3 000 2011 2011 3 000

3 801 80104 2310 dotacja celowa - pobyt dzieci w  przedszkolu U G  Tczew  
UM  M albork 
UM  Gdańsk

50 000 2011 2011 0 0 50 000 0 0

4 852 85232 2830
pokrycie kosztów  pobytu m ieszkańców  gm iny w  Centrach  Integracji 
Spo łeczne j 1 000 2011 2011 1 000

5 900 90003 2360
dotacja celow a dla organizacji pożytku pub licznego na wyłapywanie 
bezpańsk ich  psów  z terenu gm iny Lichnowy

organizacje
pożytku

publicznego 10 000 2011 2011 10 000

6 926 92605 2820 dotacja celow a dla stow arzyszeń na organizację za jęć  sportowych,
stow arzyszeń

ia 10 000 2011 2011 10 000

R azem 853 563 0 0 74 000 0 779 563

?RZEWODlyaZĄCY RADY 

WładysMą Nacel


